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I quests paging & net fyuads! rsesiingivl post alinizio dl claseun parmgats, viens sspasis un esfralo dele informaion
it

ENJOY S.R.L. DATI ANAGRAFIC! _
Indirizzo Sede lsgaie TORING (TO) PIAZZA
SOLFERING 20 CAP 10121
Bamicilio digitalePEC anjoysarlEesalmaili
Numera REA TO - 1342549
Codice fiscale 2 nisor. al 13146390011
Registro Imprese
Partita VA 13146390011
Codige LEY B15B00BD0ESFE83I05R31
Forma gitridica soofela’ a responsabilita’ limilaia
Datd atlo di costituzione  06/11/2024
Daia iseriziona 14111712024
Data uitimo protocollo D4/01/2625
B Amministralore Unico CODRING ALBEATO
ﬁfﬂ: Emﬁum ar-nimmmﬂ: fie Rupbéssetiante dol e
viorifice iriiizzare fAny S OR Gogs o Wit | slig (Mece dal
Rngats linpesse:
L'IMPRESA IN CIFRE
Stato aftivitd: attivia Capitale sociale 10.000,00
Data inizio attivita 0B/11/2024 soltoseritto
Altivita prevalenie locazione e gestione Soei & titolari di dirittl su 1
immohifiare di beni propn azion: e quote
Codice ATECO 68:20.0 Amministeaiari 1
Codice NACE 2.1 68,20 Titelaed ol carichs 1
Atlivitd import export . Sirrdacl, organi di 0
Contratio di relg - '::F"?'Im”g .
Albi 0l & Fcenze Unita Ipeeti g
Albl 2 registr ambientall Sfavahuivivte 4
Trasferimenti di guote 0
Traglerimenti i sade 0
Pariecipazion] s
Attesiazioni SOA - Bitangl .
Cerlificazioni di . Faszicolo 5
QUALITA’ Staluto si
Altri @i 3

(1) Indica se impresn detiens partcoipaziont in ltre sociath. desunte da slenchi seel o Irashofinsnst di g

Servize realizzain da infoGamers per ooiia delle Ogrwsre di Comimancko Tafiana
Documanto n T 605255965 esrmtn dul Faglstn imprases i dale 28805



Famyalm Unpiogs
fmidyla wificiale dpila GGHAA
Cocumenlon . T ROSZSE06E
~SELATID cl Pt Imprese n dil SR0EE0E

ENJOY SA.L _
‘Codice Fiseale 13146380011

¥ O o e A e e i
2 Informazioni da statuto/atto costitutiva. ..
3 Capitale & Strumenti INANZIAMN ... i coreasssorins
4 Soci e titolari di dirtti sU azioni @ QUOTE ..o
5 Amministratori
& Titolari di alire cariche o qualifiche .....ocoooeeeveien,
7 Attivita, albi ruol @ HEBNZE .....oiiiiiirer oo srr s seessreesssseansons
8. Sioria delle ModifICher (i i i s rssasion
9 AGgiornamentt IMPLESE <. iarvemiis i coaimisns

.........................................................................

s B R N

o O &

Indirizzo Sede legale

Domicilic digitale/PEC
Partita IVA

amministrativo (REA)

Numero repertorio economico

TORING (TO)

PIAZZA SOLFERING 20 CAP 10121
enjoysocr@egalmail i

181483900117

TO - 1342549

{fonte LOU InfoCamere)

Estremi di costituzione

I Oggetto sociale

Poteri da stansic

2 Informazioni da statuto/atto costilutive

816600800DERFA30SAT
Data stadenza 03/01/202&

Codire fiscale @ numero di lscrizione: 13146350011
Brata di iscrizione:; 14112024

Sezioni: iscritta nella sezione ORDINARLA,
wsErifione tlolarfta sfietiiva nella sezione autgnoms

Dala atto di costituzione| 06/11/2024

Sistema di amministrazions:

sEMminsiratore dnido (in carca)

TREE SEGUEET S NE "I TA"

LAniTETO) LA COSTRUZIONE, -1, =TT N,
LIAMMINTOTRNARITONT. LA PEAMITA £ AT 33
Tape b T
L NEREEIETRNTERE - UFtds /APesS th dem=Toer SELLFiEebuR ool flsE FT
FOTESL O OBDSAA™M E 2555 HEFTA A Hik7ea IF =ht
WO
STARS: BTESHVATT INGCGANIIMINTE DALLA LEGET & DALARTTCNN ) Ao |

STATUTD

Estremi di costituzione

WVisura Slorme socistw’ ol capitale » 2
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Pagisio (mexass ENJOY SRL.

oo ot Codica Frscale 1314638001

sl dil Begistre impnase i dat JRGEDGEG

iscrizione Registro Imprese Codice flscale & numero discriziona: 13146480011
del Registn dele Imprese di TORING
Data isarizione: 14/11/2024

sazionl |scritta nelia sexione QRDINARIA (| 14112024
lzcriziona ttoleria effettiva nells sezione aulonoma || 27711/2024

informaioni coatitutive Denominazions: ENJOY $.R.L.

Data atto di costituzione: 06/11/2024.
Sistema . di amministrazione e
durais delia socleth Data termine: 31/12/2080

scadenza esarcizl ‘Seadenra prima esetizin: 311 220285
Ginrni-di prarega del teriming di spprovagzions dei bilancio: 60

sistema di amministrazions e Sistema di amministraziona adoitato; amminisiratore urico

ww i | eEAGENT] ATTIVIIA"

o AEVACETEET, LA BURTRURIONEy LN RISGTRYVITVAARTIONE; L4 GE
LinptintSTRaiteT, LA FE TR E LA vENUITA, AEEE THRASIUUATA, S5 UL TSR
0 R HCEETONT TMEMGRDL VAR NONMEES tA rELRIONE. O ED L RN SOChIIENT oROLE

Ll o

!.'.F!‘-__.'.'T':" B =0 G ETARTLY ‘.'l:"i.."Fm.'lm MO 5 FOLOEASERTS, LA GRS IEAR
E LA VEREDETN DI fthEﬂ-’.‘ﬂ_:f':'H: = l.'l,.!'J'__-.*_ EGOFETA™ D ENTE. WX [JIEI SONTROXTE LEL
Poliiyon, wUMYE® LA GEVTioES £ Faipeilyi souipahiiz -URLLA SociETA Yy

Ti COORGTHAMERTD TEINCING, R HTETE6TING - T FEHANSTAST T DRLIE TN
PR ae T A
G gl reTat ShoY TRl ITRE cosBprehE CF ONERRITARY SomeErTaly, timlidTRearE,
TP LIAR Ty MOBILIART £ FINARIIARIE, QNEATE ULTENS MO NED cOMFsONTT ) oEt
FUBBLEISS, wACEHARMIE oD Wiiur EEn L .'J.;.-:,:-.:u:.'-":_',l':. HESEDIETTD A0CEALE; 2k
MY ALTREETS, EEMNA CARATTREE 21 MPRGERSSIONALEITA' K IN VEIA BMNIDURLE, D
Foh BHALD TTA VEREUALY ANUGH B TAVSRR DT TRAD! IN BAETO 3TF.
LERL"DEEETTD =0T =
TUTEE (B ASTivIta* Shiplle Eseeed gipre ses REMITE B OMEL ArasETes oMLLE monss
e s p il se L b L EERMETRET '

m#m ALY ARORFIETRASEE L) 0 TRATTA LA SEETTOE HERLImEEED S NI F BRI Amel
i ; ' PRS0 EEHINESTA £ sTHRURDIMASTA AMasatERbIANE K B bizssdsziosE Sus-thil
01a%d NEAERVAT | SHEEACCANTLSRTT OAMLA IHOEE & DALL'ANTIONG 7 LEL{G STATRTY
ALLR DOMFETEMES SET K
UYREAND ATIULATRATTVG| E* INDLTRE SRMPETENTE B0 AIFINERT, LE THILHATATINT
MCERHERTS LA FIEEENE N 1A ACIESTONE WET EAGT PREUTEST Rallnh 1P
L& - Fiwks E LA FAFPREZENTAREA GELEA HOOTETA™ O) ERINTE-A3 TEEEDL ED IR STOCIEIO
FELTTARS ATh e rwrsTRATIEE | I e L SNt E R oot P TTRE THTTT G AT
= R TERANY NEED D0ETED FOCTALE, EALVY I LIMEAEOUD Y oinee = (dRlEe
FIPGETATE L ASTIOOND 7 LELLC FIATTTD, QU ESCOLTAT OF MO IHLEE- £ NIESQCART
ﬁéﬁﬂ.ﬁfuii. =R AANIONT. § -PESTERT .
L R RPBIENI ETRATIVE PO HIMINANE WHO O PRt STRETTRED TREEEALIL

wwﬂ&dﬂum ANTIRALS 22 - WISARTIRONM SEALY {FETLY

Visura storica soojets’ dl capitale« 3 418



Hagstie impiesa

ENJOY BRL

Ontunitin s T EISUSBOAE Codiee Fiscale 1314629001
gairato ool Registo fmprege in data 280025

claysois di recesso [mfrmazions presante nallo statuto/siio costiuthya

3 Capitale s strumenti finanziari

Capiale sociale in Euro [elibarain: 10000 00
Soloscritter  10.000 60
Nersah: 10.000,00
Conlerimentl in denara
Confarimanti a benefici prCEMALLORE SRESINTE HELLA STATUTD/ATTS G957 TRV

4 Sodi e fitolari di diritti su azioni e guote

Sintes! della composizione socistaria e degll alin titolar di diritti su azioni n quote sociali al 13/11/2024 |

KO8 SUCIETA” SEMPLICE
€ L0000,00
1004

Il grafico ¢ ko sotkestante fabelld: san urEa sinies degl eswotl propoetan delimpsess meniva 1 sofl gt di propieta, che nan
soafilujsee Fatigiiva pubbibcils legale fomida dallelenco soti 2 seguiee, davesana dponat anche puantuall vineolisibe gueots

Tipa diritto

FROOR S0CIETA SEMPLICE 0000000 100 %%
SroNEnElgE

Elenco dei socl e dagll altr
fitolari di diritti su azioni o
quote sociall al 13/11/2024
pratica con atio del 08/11/2024 Diata daposito: 13/11/2024
Clata prototolle: 1311/2024
Murmero profocolind TE-2024:212195
capilale soclale Gapitale sutidle dichizrate sul modaliv con cul & steln deposhate F'elenco del sacl

10.000,00 Edro

Vigira stodca societa’ of cagiaio - 4 ¢iB



Haghslon irmnrses

Archivio ulticiela defa.CGIAA

Deaiimeni i T BOSESHIEES . _
agirallo dal Hegislin aplsde o dhl 28R 008

Proprieta’
KODRI SOCIETA' SEMPLICE

Amministratore Unico

ENJOYSAL
Godice Flacaie 13148380011

Chiola & nominali 10.000,00 Eura

ool wersall: 10.000,00

Codice liscale, 97908000018

Tipo di diritio: proprisia’

Darnjeilfo del tivlar o rappreseniante

LTI

TORING [TO) MAZZA SOLFERING 20:CAP 10121

CODRING ALBERTD Rapprasaniante dellimprasa

Organi amministrativi in carica

Elenco amministraton
Amministratore Unico

GODRING ALBERTO

domiilio

Mumera aomponanti' 1

Rappresgntants dailimprass

haio & TORING (TO) il 1111958
Codice fistals? CORLATSSS0L218W
TORING TO)

CORSO-REGIO PARCD 54 CAP 10152

amminstratons unico

[Fata atfe di nomina: 6601142024

Diata lserlzione; 14/11/2024

Durata i carica: fincallarevoza

[rata presantadons caioa T411/204

€ Titolari di alire cariche o qualifiche

Socio Unico KODRI SOCIETA' SEMPLIGE
Socio Unico
KODRI SOCIETA' SEMPLICE Codios liscale: S7808080018
sade TORIND (T
PIAZZN SOLFERINDG 20 CAP 1012)
‘carics 80cio unico
el B8 1/2024

Visura sioeics sooiows! dl capiiele - 5

Catadsarizione: 14/11/2024
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Regisiin imemss ENJOY SAL

AacFna. iiglnke dolle GUIAA ce Fi
Degwarirnin n - T G0EZR5H64 Ceidion Fiscale 1314&35@"

asEath i) Fag il by s dats SEORH0G

7 Attivita, glbi rucli e licenze

Data diinizio dell'attivith dellimprsea 06/11/2024

mm LOCAETONE | BEETIONE HOSEIETAHE T -RENT 7w
Aftivita
Inizio attivith Crata Inizio deativite dellimpresa: 0671112024
(informazigne storica) )
mmm LVRCAZTOHE T AT HAE SHERILTANE OF NENT  EupEay
dallimpresa
Classificazione ATECO 2025 Godion: 58200 - affito & gestione & benl mmobill frop o n lecaslens
dell'attivita prevalents Irrjpiirtdnga: prevalente svolta daliimpresa

feodite df lante Ageheia dpile Entrata o rlolassifaatn d'utficn)

Classificazions ATECORI 2007-2022  Gudice: 88,2001 - locaziong Immotiliare di benl propr a in leaslhg [affitio)
dellatfivitd prevalents importanza: prevalome svolla dallimpresa
foodice di fonts Agensla daile Entrate)

attivita' esercitata nella sede legale oonrioss ©ocEaTIoNE TeRILIAEE 0T RENT SR0RR!

Classificazione ATECO 2025 Codica: 68.20.0 - affitto & gestions di beni immabill progn o In'loeszione
hmpnrisnza: primana Registre Imprass
(codioo difonte Agsnzia delle Enlrate & rickassiieain d'uMicio)

Classificazione ATECORI 2007-2022  Codice 88.20.01 - b¢avione imminhiliars di bani propri o in leasing (affitio)
dellattivitd Imporansa: primaria Regisiro mproge
ieodize di lonte Agansia dells Enfrats)

B Storia delle modifiche

Anma 2025 1
Anno 2024 - 3
Registro Imprese di TORING
Protocolio d'ufficio n. 824/2025
el 040 1/2025
ol S5 - Inizio, modifica, cessaziona di ativita' neila seds legale
Protocolio n. 222361/2024
dal 2711172024
modul TE - comunicazions tholarita' effedtiva

C1 - comunicaziore unica presenitata al finl rl,

Vigurs storca sonleta’ ol capltale - 68 8



FAwgistro |inprean .

Aftthi o il dalla SO{AA

Bacnmanian T SG5ERGaaS

efimatly d=i Remaiih inyoest 0 daiE 2R08/2005

Protocolio dfufficio n. 214689/2024
dal 18/11/2024
madul

dal 131
ookl

. 212199/2024
12024

ait

Iscrizioni

Vigurg stonica societs th capiale » 7

ENJOY S.A.L
Codice Fiscale 13146380011

56 - Inizio, modifica, cessazione di attivits’ nella sede legale

C1 - comunicazions unica presentata al finl r.l.

P - Iscrizione nel & rea dl ait o fatl refativi a persons
tiamarn modall: 2

S - elenco soci & titolar di dirit! su-azion| o quote soclall

S1 -iserizione di socleta.consorzio, 9.6 1e., ente pubb. econ.
S5 - inlzln, modifica, cassarzione di attivita' nells sede legale

Dam attn 0611 1/2024

Dty morizione; 1471 12024

aflo pubbllon

Metaio: PEMNE VIDAR FRANCESCD
Ropartario n: EYEER/ 19288

Locanta TORING (T
Aegistraziong r.: S2006 del 1271 1/2024
Localta d regisirazione: TORING (Td)
= nominaconfanmia amministraton
Diata amp: 067 12024

Drata tserizions 14011 /2024

alira forma

Motaio PENE VIDART FRANGESCO
Localta: TORING (Ta)

« comunicazione socio unico di s.r.l./reostiuzione plursiita’ del sac

Dlata atto: 0871172024
Diatafscrizlone. 14/11/2024

altrd forma )
Notalt: PENE VIDARI FRANCESCO
Localiss: TORING (TQY)

* Comunicarions alenco soc
Diatz-atto: 061 1/2024

Data imeriziong: 141 1/2024
altraforma

Beta morzione: 1471 1/2024

{OERTEICRE SETEN sEavode WRGTIARYA oL HEFaTEl) | DELUH phessy
Data lscrizigne. 14/11:2024

« CODRING ALBERTO

Gadice fiscale: CORLRTSRS01L218W

MHEIHA DALITA EAD QUALTEECNE 3

TUDRIVE I FPRERETN NEsTNS CSboelbt A KNNre

=R ICA T AMFITNIOTEATISE U000 SO - ATT0 OFEL Ou/ B/ E00d SORATR:
BEWMET

£t FREsEhTksica Lafsten

Data iscririong: 14/1 112084
» KODRI SOCIETA' SEMPLIGE
Codic liggals 9790B090018

d 8

METIRIE TN EATA OGBS LD aiEs | ALLY



Pt foapy pesas EMJOY S.RLL

Archivioulliiuky Sotu COAA A 2 ) .
Dbamanion T GIS255965 _ Codice Fiscale 13145390017
destenticn dnl Boginie bigjdags (b digg PROSD005

WA CARIYA T/ DU TRLASE B

Al e UELLA SUSLTFIVA DL SGII0 Ualote ooal ATTS UL U8y LLrad

Estremi atto di costituzione
Tipo dellats: atto costitutive
Notaio: PENE VIDARI FRANCESCO
Nurero repertaro] 7668/19285
Lopalith: TORING (TO)

Informazioni storiche REA

afgnineia madifiva del 08042025 = Diufficio

= riciassificazions ateco 2025
i deel la pracedefte clannifizasinne Atood 2P0F=ldld=
BR300 pravaivnnie predss auls

i sH.G) primat)E préiyy dUda

denuneig modifica del 0012025 = Drufficio
= vararione codice &l (lega! emtity eniifier) - lonte lou Infocamere
AT-IVAZTONE 3N DRTAR O} OLFE02%

ool lor M, ¥ o BEES20ES

denuncia modifica del 181 1/2024: * Dufficio
mmmu endice ateco

AR ILEeAFEFE U " G o A ==TNELE SEMED EELTE—SNTESTY
fen Frotacelin §I4EAY AT
VALDRT IMAERITY (Ulameifichelore ATECD 1007 U

EB-_ 30,00 Trevaianne prexes SENE

AR 3B 0L P digiil plesslirBEOE

g A

ggiomamento impresa

DA 2025

# in b
"i.\'lll.lm‘rﬂ el el o e et
B e Thenesi Rk e lnteenaimdl hll-!" A

%
1"!_!;}\.-;“:- et a1 .
Pl e sl .-..': LT R

Conli delyat st alte & stals deposibita-diava

g GRites

f'ﬁ ﬁf 5
T

::4'111.'.1 Eh;m.u-nr ol L nrnmm:n-,
Jaa Yonned Rosin:?

Visira stomca socista’ di capitain - 8 di B



APOSTILLE

iConvention de La Have du Sootobre: 19611

| PAESE ITALIA

U presente ame pubbloy

2o ¢ st firmate dal Sig VERNETTI ROSTN A,

MAR A .

Lonella s qualisa i FLENZICN ARIO ARE A

SVILUPPO DEL TERR BEREGOLAZ MERCATO

4 e porta ] sgilletimbrs CC LA A DI TORED
 ATTESTIATO

soa lomno 6l 29 mag 2028

7 dallg Prefettura dy Torine

# aotte (| numero d’ordine 00071742025

"




DHOMA E TREGTISE, INDUSTRISE, ZEITARISE DHE BUJGESISE TORINO
REGJISTRI | BIZNESEVE - ARKIVI ZYRTAR | DHOMES SE TREGTISE, INDUSTRISE,
ZEITARISE DHE BUJQESISE

e gt tane dhie nié kotite pitembediies g fillin 18 odb paragraf, shfaget rjé ekitrake | informacionit t8 pranish#m ng ekstrokt, |
cill muk mund 0 konsiderchist shtonoes; por gi ke nie gEllim thjesht parmbledhes.

PAMIE E ZAKONSHME E SHOQERISE SE KAPITALIT ENJOY SHPK

Kodi QR Z19LXD
Rodl R Ju lejon té verifikoni korrespondencen midis kiel dolosmenti dhe ael] té paragitur né momentin o nxdersis P o
veriikuar, prdarnl aplikacionin Al QR Code ose vizitan fagen 2yrtar té Reglistrit té Biznesit.

TE DHENA PERSONALE
Adresa e selisé ligjore: TORING (TO) PIAZZA SOLFERING 20 CAP 10121
Adresa email: enjoysocrid@legalmail. it
Numiri REA™: TO-1342549
Kodi Tatimor: 13146390011
Numir | TVSH-s8: 13146390011
Kodi LEI®: 8156008D0ESFIE2D5ET1
Forma juridike: Shogéri me Pérgjegiést vé Kufizuar
Data e themelinmit: 16.11.2024
Drata e regjistrimit: 14.11.2024

Data e protokallit t&fundit: 04.01.2025
Kryatar i Keshillit Administrativ: ALBERTO CODRINO (PerfagZsues | Shogérise)

AKTIVITETI
Gjendja e aktivitetit: Aktive
Data ¢ fillimit té aktivitetit: 06,11.2024
Aktivitet] | ushtruar: Qiradhénle dhe menaxhlm pronash té aseteve 18 veta.
Kodi ATECO?: 68.20.0
Kodi NACE": €8.20
fiktivitet import-ekspors:
Kopntrata errjetit -
Regjistrat.a roleve dhe licencat: =
Regjistrat dhe pemét e mjadisit: -

SHOQERIA NE SHIFRA
Kapitall social: 10.000,00 Euro
Ortake dhe mbajtésite 1
té drejtave té aksloneve dhe kuotave:
Administratoréy; 1
Titullard ne ngarkims 1

L REA-Reperton] Extincmik Sdministrativ

* Kodl LE-{identifikuesi i Entit Liglor) &shté njé kod unik afanumark, | perhére rgs 20 karakters; g8 identfikon nd
menyre standarde subiektet juridike g veproind ndtrepiet financare ndBrkombetare. Al shErben pérte thisshruar
identifikimin dhe manitorimin € subjekteve tg pérfshira né transaksione Hnanciare; duke pérmirdsuar transparsncén
dhemenashimin & rlskut,

* ATECO-Kod| ATECO pirbéhet nga njl kombinlm affanumerlk g [dentifikon njé aktivitet ekonomlk,

NACE- Klasifikin) statistikor | aktivitetey gkaonomike né Komunitetin Europlan

Pamje.e Zakonshme e Shogérise-se Kapitalit H




Arkivi Zypar
LBokumeanty
e

e : gt ENJOY SHPK
e et i 2R05/2025 Kadi Tatimaor 13146390011

'Aultﬂ'dl%ﬂ,.' feanet e kontrollit;

wl -

L =

v, tvehgdafe:

{?ﬁ&tli@ dérguara ng
' irni | kuotaye:
Transferimi | selive:
Plesémarrje (1)*

oo

e]

) CERTIFIKIMI | RIZNESIT
Certifikimet S0A% s

Certifikime t& Cilesisd: .

DOKUMENTE TE KONSULTUESHME

Bilantst: -
Dosja: Po
Statuti: Fo
Akt L8 tigrar 3
Indeksi:

1. Adresa

2. Informacion nga statutl/akti | themelimit

3. Kapitall dhe Instrumentet financiare

4. Ortakit dhe mbajtésit e t2 drejtave mbl aksionet dhe kuotat
T Administratorgt

6. Mbajtésit e pozicioneve ose kualifikimeve t& tiera

7. Aktivitetet, regjistrat, rolet dhe licencat

8. Historiku i ndryshimeve

9. Pérditésimi | blznesit

1 Adresa

Adresa e sells ligjore: TORING (TQ) PIAZZA SOLFERING 20 CAP 10121
Adresa email; enjoysocrl@legatmail it

Murnr| | TVSH-58; 13146390011

Numel REA; TO - 1342549

Kodi LE: 8156008DOEBFI83D5R3L

(Burimi LOU InfoCamere} Data e skadencés 03.01.2026

2.. Informacion nga statuti/akti i themelimit

Regjlstrl | Bizneseve: Kodi Tatimer dhe Numri | Regiistrimit: 131463590011
Data e regjistrimit: 14.11,2024 )
Seksioni; Reglistruar n& seksienin & ZAKONSHEM
Reglistrimi | prengsisé pérfituese ni seksionin-autonom

Ekstremet e themelimit: Data e aktit t& themelimiz 06:11.2024

Sistami i administrimit: Administrator | Vetém (ne detyr)

{1 Tregon ndseshoqliria ka plssemarrie nd shoger) té tiara, t marma nga lstat e oriakive pie tranderimet & aksioneve
®S0A-eshte nj& skronim pér “Shogéria plr Orgsnigimin & Cenfikime

Pérkthyer nga Perkthyes | Ligensuar i Gjuhis Itallane Alda Gjini

chde,




Pengilierd | Bizmvese g

Akl Zyireas | Dhiamis 38 TrogHse, Industoss, 2 aniss ain Bujtisice

Dokememt! e, TEOS2S5962,

ENJOY SHPK

gt g Weglise | Birnena e mé 28/05/3025 Kodl Tatimer 13146390011

Ekstremet e themelimit:
Regjistrimi n& Regjistér:

Sehsioni:

Té dhéna mbl themelimin:

ﬁ.kt_i'-ritmﬂ't € mﬁ_;'ms.htrne: - Blerja, ndartimi, rioviml, menashimi,
atdministrirni, shkémbimi dhe shitje, madje edhe pjesérisht, e pasurive té
paiuzitshme....

Administratori i vetém Eshté pérgjeglés pér menaxhimin e shogérisé me té

glitha kompetencat mé 1@ giera t@ administrimit dhe rregullimit t&
rakonshém dhe té jashtézakonshem ge nuk jane t& rezervuara me lig| ose
nga neni 7 istatutit né kompetencén e ortakeve..,

Kodi tatimoer dhe numrei | reglistrimit. 13146290011 n& Regjistrin e
Bizneseve té TORINDGS
Data e regjistrimit: 14.11.2024

Regiistruar né seksionin e ZAKGNSHEM mé 14,11.2024
Regjistrimi | prongsisé pérfituese né seksionin autonom mé 27,11.2024

Ermértimi: ENJOY shpk
[ata e akut e themelimit; 06.11.2024

Sistemi | administeimit dhe kontraliit:

Kohizgjatia & shogériseé:
Pérfundimi | ushtrimeve:
Sistem! | administrimit dhe
kontrollit kontabé|:
Organet administrative:

Objekt] | shogSriss:

Data & perfundimit: 31.12:2050

Parfundimi | periudhgs sé paré-ushtrimore: 31.12,2025
Ditet e shtyrjes sé afateve pér miratimin e pasqyrave financizra: 60

Sisternil | administrimit | pershtatur: administrator | vetém

Administrator | Vetdm [ne detyrid)
Aktivitetet € méposhime:

= Blerja, ndéctimi, rinovimi, menaxhimi, administrimi, shkémbimi dhe
shit]a, edhe pjesérisht, e pasurive t# paluajishme ose pjeséve té pasurive
té paluajtchme, < dhe transferiml pér pérdacim dhe me gira | 18 nigjtave;

- Blerja me géllim investimi {8 qéndruesh&m dhe jo vendosigje, menaxhiml
dhe shitia e ples@martieve né shogéri ose entitete t# tfera, jo pir publikun,
st dha menaxhimi | aseteye 18 luajtshme 18 shoyerise;

- Koardinimi tekrilk, administratly dhe financlar | shogérive plesémarrése.
shogeria mund & krygje giithashtu operacione tregtare, Industriale, té
pasurive 18 paluajishme, t& lugitshme-dhe financiare, kéto 18 fundit jo per
publikun, té nevojshme ose tE dobishme pér arritien e galiimit shogérisé;
ajo giithashtu mundet, pa njé natyrg profesionale dhe né menyrg té
mbatur, tié ofroié garanci reale dhe personale edhe ré favor 18 paléve 18
treta sl instrumentale per arritien e géllimit 12 shbgériss.

Té giitha ektivitetet dubet té kryhen brenda kufijve dhe né pérputhje me
rregullat g€ rregullajng ushirimin & tyre.




Fleghstidi Rigrigse e

Arkivi 2yt ] Dhomibs i Treghisd, Indlstrivd, Zujtars? dhe Bljgssisa

Gokumenti ar. T GEATS5065, ENJOY SHPK
Hjiied by Megiiatel Fillangseve ma 200572035 Kadl Tatimor 13146350011

giitha kompetencat meé t€ glera 18 administrimit dbe rregullimit té
zakonshém dhe té jashtézakonshém g nuk jané 1@ rezervuara me lig| ose
nga neéni 7 j statutit né kompetencen e ortakéve;

Organl administrativ ésheé giithashiu kempetent pér t& marie vendime ne
lidhje:me hashkimet dhe ndarjet ¢ shogérich, né rastet e parashikuars me
figi.

Nénshkriml dhe pErfagésimil shogirisg para paléve 18 treta dhe né giykate
jané pérgiegiést e Administratorit t& Vetém, | clli mund 1@ kryeJE késhtu té
giitha veprimeat ge blen brenda qéllimit té shogerise, parves kufizimeve 1@
ligiit dhe atyre t8 raportuara ng nanin 7 (@ statutic, me kompetencén pér té
eméruar dhe shkarkuar pérfaqesues, duke pércaktuar kormpetencat e yre.
Organ| administratliv mund {8 emeérgjé njé ose mé shumé menaxherdé 1é
pargjithshem

Shp&mtlarja e fitimeve dhe Meni 22 - Shpérndarja e fitimeys,
humbjeve ndérmjet ortakive:

Referenca tg tjera ligfore
Klauzolat e t¥rhegjes Informacton Fpranish8m né statut/aktin  themezlimit

3. Kapitall dhe instrumentat financiarg
Kapitali social né Euro Miratuar: 10.000,00
Neénshkruar:  10.000,00
Faguar: 10.000,00
Kontribute né para 16 gatshme
Kontribute e pérfitime Informacion | pranishém né-statut/aktln e themelimit

4. Ortakét dhe mbajtésit e té drejtave mbi akslonet dhe kuotat
Permbledhje e perberjes s& shogeriss dhe & mbajtésve 1@ tjere té te drejtave mbi aksionet ose
kuotatme 13.11.2024

Capitve-socule

€ 1o, oo

ST RODAT e |

Figdoase: |

it = |

Grafity dhe tebelg mé poshté jong nfé permbiedhie e struktures se prangsisé se shogerse ge lidhet vetém me té

drajtot e prondsisd, e oo nuk évendéson publigicetin tigior dktugl 18 ofrdar noo lsto & ortakove mé poshts, Ky
rapartohan edhe cdb kufitim mbi oksionet.

Pérkthyer nga Pérkthyes i Licensuar | Gjuhés ltaliane Alda Gjini




‘Regjlaie L Blgnseve

Adwd ¢ s =2 Tregrisd, Industrics, Zaltariul dhe Dujgasicd
Tk Ly il e R 00 i

] ENJOY SHPK
anjerr & a0 Regiah | Birnessie mé 28/05/2025

Kodi Tatimor 13146350011

Lioji i té dreftic
Pramésl

e _ i
qiﬁ-'ﬁ, 2 Ortoky Vilerg %
10.000,00 100%

g 8

Listo g ortakéve dhe & mbgjtésve

t8 tierd té té drejtove mbi aksicnet

ose kuotat e Shogérisé mé 13.11.2024

proktike me aktine dotés 06.11.2023 Data e depozitimit: 13.11.2024

Kapitali i Shogérisé:

Pronisia:

KODRI SHOQER! E THIESHTE

5. Adminlstratorét
Aﬂminiﬁimwﬂ | Vetém:

Organet administrative né detyré
Administratori | Vetém:

Lista & Administratoréve
Administratord | Vetém
ALBERTO CODRINO
Adrésa

Pérgiegidsia

Bata ¢ protokeliit; 13.11.2004

'‘Numri i protokollit: TO-2024-212198

Kapitall | shogérisé | deklaruar né modelin nie t& cllin éshté
depozituar lista & ortakéve: 10,000.00 Eurg:

Kuota neminale: 10.000,00 Eurg

Nga te cilat jané derdhur; 10.000,00 Eure

Kodl Tatimar: 97908090018

Uoji | té drejtés: pronési

Adresa ¢ titullarit ose péefoqésuesit té perbashiét
TORINO (TQ) PIAZZA SOLFERINGD 20 CAP 10121

ALBERTO CODRING - Parfagesues | shogérisé

Mumrii pérberésve 1

Pérfagesuesi shogerisé

Lindur né TORING (TO) mé 01111959

Kodi tatimor: CORLRTSSS01L219W

TORING {TO), CORSO REGIO PARED 5/A CAP 10152

Administratori | Vetém

Data e aktit t& emErimit 06:11,2024

Data e regjistrimit: 14.11.2024
Kohezgjatja né detyre: deriné revokim
Data e paragities n& detyrs: 13.11.2024

6. Mbajtesit e pozicioneve cse kuallfikimeve té tiara

Ortak i Vatém

Drtak | Vetém
KODRiI SHOQER! E THJESHTE
Adresa

Pérkthyer nga Pérkthyes i Ligensuar | Gjuhés taliane Alds Gjini

KODRI SHOQERI E THIESHTE

Kod tatimar: 97908090018
TORIND (TO), PIAZZA SOLFERING 20 CAP 10121




Reqistrl | Bizdoge be
Arki or [ Doy s# Tregiind, Industrise, Tejtorisd dha ]
il ot et ke ENJOY SHPK

| Bl neseod e 2R/0SFE025 Kodl Tatimer 13145330011

Ortak | Vetém
Nga Data 06,11.2024
Data e regjistrimit: 14.11.2024

Al t, regilstrat dhe licencat
ta e fillimit t6 aktivitetit 0B.11,2024

te shogirisé:

Aktiviteti kryesor Ciradnénia dhie menaxhimi | pasurive t& vets.
Akthviteti

Fillimi | aktivitetit: Data e fillimit t& aktivitetit té shogérisé 06.11.2024

(Iafarmmgeidnf historik)

Altivitetl kryesor i ushtruar  Qiradhénia dhie menaxhimi | pasurive t8 veta.

nga shogéria:
Klasifikiml ATECO 2025 Kodi 68.20.0 - Qiradhénia dhe menaxhiml i pasurive t&
| aktivitetit kryesor: paluajtshme t& veta ose té marra me gira.

Réndésia: kryhet kryesisht nga shogéria
{kodi burimor Agientia e té Ardhurave dhe riklasifikimi nga zyra)

Klasifikimi ATECORI 2007-2022 Kodi £8.20.01 - Qiradhénia e pasurive 18 paluajtshme & prongs s&
I aktivitetit kryesor: vel ose té marré me giraigital,

Réndesia: kryhet keyesisht nga shogéria

{kodi burimor Agiencia e té Ardhurave)

veprimtaria & ushtruar né Qiraghénia dhe menaxhimi i pasurive té veta.

seling liglare
Klaslfikimi ATECD 2025 Kodl 68.20.0 - Giradhénia dhe menaxhimi i pasurive tié
| aktivitetit; paluajtshme té veta ose t&marra me gira.

Réndésia: Parésare Regiistri | Biznesit
(kodi burimor Agjencia e té Ardhurave dhe riklasifikimi nga 2yra).

Klasifilkimi ATECORI 2007-2022 Kodi 68.20:01 - Qiradhénia e pasurive t8 paluajtshme t& pronds 58
i aktivitetit: Vet bae 18 marreé megira (gira).

REndésiz Farésore Regilstr | Biznesit

{kodi burimen Agjencia e té Ardhurave)

8. Historiku i ndryshimeye

Protokollet e shmangura Vit 2025 1
Vit 2024 3

Aktet & reglistruara dhe/ose

t8 depozituara né Regilstrin

@ Biznesit té TORINGS

Protokolll i zyrés nr.824/2025,

Pérkthyer nga PErkthyes | Ligensuar i Gjuhés taliane Aida Gini

chaa




ReEpiistnl i Airngspn

Arkidl Zyrrori Shometssf Treghtsd, dumteldh, Zejtoris? e Buii 2 ENJOY SHPI
Opkeengnts o, I BUSILEEE,
71 izneseve it 25/05/202% Kodl Tatimor 13146330011
8 08.01.2025
f—'n]::mz{ L1 §5- filliml, ndryshimi, ndérprerja & aktivitetit né seling e regjistruar
IIi § 2yris nr.222361/2024,
11,2024
1ulari TE - kamunikim pér prongsing perfituese
€1 - komunikim Ivetém | paragitur pér géllime B Regjistrit té
Biznesit R.L

Protokolli | zyris nr.214689/2024,
daté 18.11.2024 ; _
Farmulori s5- fillimi, nebryshimi, nderpreria e aktivitetit né seling e regjistruar

Protokelli | zyrés nr.212199/2024,

daté 13.11,.2024 :
Formulari €1 - kemunikim | vetém i paragitur pér géllime té Regiistrit té
Bizriesit Rl
P - regjistrimi né Ri dhe REA | akteve dhe fakteve g lidhen me
persona
Mumir | formularéve; 2
5 - lista e oriakéve dhe mbajtésve (8 18 drejtave mbi aksionet ose
kuotat e shogériss
§1 - regjistrimi | njé shogérie, konsorciumi, Grupl Evropian té
Interesit Ekanomik, enti publik ekenomik
&5 - filliml, ndryshimi, nr.‘IErprerja & aktivitetit né seliné e regilstruar
Aktet = Akti i themalimit

Data e aktit: 06.:11.2024

Data e regjistrimit: 14.11.2024

Akt publik

Nateri: PENE VIDAR] FRANCESCO

Nr. 87668/19286 Repertori
Vendodhja: TORINO (TO)

Regjistrimi nr. 52006, daté 12.11.2024
Vendodhja e regjistrimit: TGRING (TO)
= Emigrimi/konfirmimi | administatoréve
Data e aktit! 06.11.2024

Data e reg|istrimit: 14.11.2024
Formétjetar

Noteti: PENE VIDAR! FRANCESCO
Vendodhja; TORINO {TO)

» Komunikimi | ertakut t& vetém & shpk-s& / rithemelimi |
shumicés s& ortakéve

Cata ¢ aktit: 06,11.2024

Data e regjistrimit: 14.11.2024

Forme tjetér

Noteri: PENE VIDARI FRANCESCO
Vendedhja: TORING (TO)

Pérkthyer nga Pérkthyes | Ligensuar | Gjuhes italiane Aida Gjinl

N e



REgielri ! Bienesitve

Arkivi Zyrtar FDiames 58 Tregtise, rdustriss, 2ejturise he Bufqesise ENIOY SHPK

Dakument] jir. T 05355955, )
Hifered Ao Redibt [lrreseve md JB/05/2025

Reafistrimet

Ekstremet e Aktit té Themelimit

Informacione historike REA
njoftim | adryshuar | dot8s 05.04.2025

njaftim | ndeyshuar [ dotés 040.01.2025

njaftiny i ndryshuar | dot¥s 18.11.2024

Pérkthyer nga Pérkthyes | Ugansuar i Gjuhgs itsliane Aida Gjin

Kodl Tatimor 13146390011

* Komunlkimi | list8s s& ortakive
Data e aktit: 06.11.2024

Data e regjistrimit; 14.11.2024
Formé tjeter

Data e reglistrimin 14.11.2024
Regjistrimi ne seksionin e zakonshem (€ regfistrit té shogérive
tregtare

Data e regjistrimit: 14.11, 2024

* ALBERTO CODRINO

Kadi tatimors CORLRTSS501L219W

Emérimi | detyrés dhefose kualifikimi(et) i

Regjistron emérimin e tij pér & cllin 8shtE njoftuar mé 06.11.2024
né detyrén e Administratorit t& Vetém me aklin e datés
06.11.2024. Koh&zgjatja: deri né revokimin

Data ¢ paragities ng detyré 13.11.7024

Diata & reg)lstrimit: 14.11.2024

» KODRI SHOQERI E THIESHTE

Kodi tatimor: 97908090018

Emé&rimi | detyrés dhefose kuallfikimi{et) i:

Marrja e kualifikimit 18 Ortakut 18 Vet¥m me aktin e datés
06.11.2024.

Llaji T Aktit: Akt Themeadimi
Moteri: FENE VIDARI FRANCESCO
Numri | reperiorit: B7668,/19286
Vendodhja: TORINO(TD)

= bl zyris

» riklasifikiml ATECO 2025

Vierat e kiasiflkimit t8 mEparshém Ateco 2007-2022;
68.20.01 kryesor ne seling gendrore

68.20.01 parésor né seling gendrore

* t8 pyréc

« ndryshimi | kodit LEI (identifikues] | personit juridik) - burimi
LOU InfaCamere

Aktivizimi e datié 03.01.2025

Pratakalli B nr.B24/2025

= & TyTEs
= Vendasja e kadit ATECO




Regifate & Rirnegone

Arkiul 2ocrar | DhamEs oS Traguted, (rduteigsl Poburiedl dive Bujgisics
Dkt e T 15355455, . ENIOY SHPK
tlar® el Regiltel [ EiRnese e mé 28/85/2045 Kodi Tatimar 13146390011

PERDITESIM | ZYRES NGA BURIMI | AGIENCISE SE TE ARDHURAVE
me Protokollin 214689/2024 _

VLERAT E VENDOSURA (Klasifikimi ATECO 2007 -2022):

68.20.01 kryesor né selingé gendrore

68.20.01 parésor né selin gendrare

8, PérditBsimi | Biznesit
Data e protokollit t& fundit: 04.01.2025

DHOMA £ TREGTISE, INDUSTRISE, ZEITARISE DHE BUIQESISE TORINO
ZHVILLIMI | KONKURRUESHMERISE DHE NDERKOMBETARIZIMI

NJ8 kopje & kéti] dokumenti u depozitua g kEtE Dhomé mé 29 Maj 2025

Mara Vernetti Rosina
[irma dhe vula/

VLILA APOSTILE
(Konventa e Haogés e dotés 5 Tetor 1961)

1. ‘sShteti ITAL
oy dekumsnt publik

2 #shed firmosur nga Zj. VERNETTI ROSINA MARA
qEvepron né cilésing & NEPUNESIT TE ZONES SE ZHVILLIMIT TE TOKES DHE

RREGULLIMIT TE TREGUT
4 mban vulén & DHOMES SE TREGTISE, INDUSTRISE, ZEITARISE DHE BUJQESISE sk
TORINGS
Wertetuar
5. n& TORIND 6. m& 29 MAJ 2025
7. nga PREFEKTURA E TORINDS
8. Ne DOO7174/202%
8. Wula 10, Firmia
PER PREFEKTIN
ASISTENTE
SILVIA TOPPING
/fikmia dhe vui/

Pérkthyer nga Pérkthyas i Ligensuar | Gjuh#s Italiane Aida Gjini

(A da E,B«T
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YV H02 50403201 10IGE5TE

REPUBLIKA E SHOIPERISE m ﬂll wm
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 1

DEGA VENDORE SHKODER
NOTER @J LINDA L. GIINI

DATE, 07/07/2025 "
NR REP 2998

VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj nénshkrimin e pérkthyesit Znj Aida Gjini, e bija e Ndue, lindur mé 23/04/1977, ne
Lic, Krué dhe banuese né Kurbin, madhore me zol@si (@ ploté jurdike pEr té vepruar,
identifikuar me letérnjoftim/pasapoarte me nr, 024692035 dhe Nr. Persenal H75423203¢3,
pérthyes | licensuar nga Ministria e Drejtesise e cila deklarol se perktheu njéso] me
‘erigjinalin dokumentin bashkalidhur.

Uné, noterja, duke gjetur kete akt né perputhje me ligjin, e vérieto] até, né baze & nenit 135
t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 "Pér Notering”,

NOTERE

oy

S
Majlindy L. Gjini

| Tiegs N s Sa a2
- 1 A -~ \ =

REPUBBLICA DI ALBANIA
CONSIGLIO NAZIONALE DEL NOTARIATO

CONSIGLIO NOTARILE DI SHKODER

AUTENTICA DI TRADUZIONE

Autentica la firma del traduttore Sig.ra Aida Gjini, figha di Ndue, nata il 23/04/1977, @ Lag,
Krijs @ residente a Kurbin, maggiorennae con piena capacita giuridica di agire, identificata
per mezzo della carta diidentita/passaporto nr. 024692035 e del Nr. Personale 11754232034,
rraduliore giurato, licenziato dal Ministero della Glustizia, la guale dichiara di aver tradotto,
conforme all'originale, I'allegato documento.

lo, notaio, considerato il presente atto conforme alla iegge, lo autentico ai sensi del|'art 135
della Legage nr. 110, del 20,12,2018 "Sul Notariato”.
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Agricoltura di TORINO

Regisiro Imprase - Archivio ufficiale dalla CCIAA

Camera di Commercio Industria Artigianato e

I st pagiie @ riel s das g pestl allfnizlo o clasoun pardgrato, visne s4posin un astretta delle dnformamzidm
st in vissa che nom pud-assare caorkidenlo ssamtive, e che [ SURITEE R SEopo ol skt

VISURA STORICA SOCIETA’ DI PERSONE

KODRI SOCIETA' SEMPLICE

Indinzzo Sede legale

Boamiciio digitale/PFES
Numara REA

Codice fiscale @ nuiser.al
Regisiro Impresa

Farma giuricica

Ciaia atto di costituzione
Data isorlziane

Datz ultimo protocollo
Socio Amminisirators

¥ Cachy o of wiricare i aroide s s QUi
deinhsnn gl arsiiiule af oo sz Pa i
veriice Whizzar (Ane G OF Cods o i 1Y mis iisois el
Aegiara Imprass; '

TORING (TO) PIAZZA
SOLFERING 20 GAP 10121
kadriEdimgaliradl il

TO - 1342490
27808090078

sonlefa’ semplica
D61 12024
T3 2024
18/03/2025
CODRING ALBERTO
Rappresaatanta dall imprasa

ATTIVITA' L'IMPRESA IN CIFRE

Stalo atlivita
Bata mizle sthvila
Atlivita prevalents

attiva

061112004

incazione & gestiona di bani
mabil & immobili proprl

Tielart di carlche
Lnit& focall
Pratiche hviate

Cogice ATECO 58.20.0 Trasferimenti o sade
Codics NACE 2.1 6820 Partacipazioni 1!
Attvitd Import export

Canlraito di rete

Albi ruol e licenze
Albi e registr ambierali

Ammeoriate canferiment

1.600.00
4

0
3

5l

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA DOCUMENTI CONSULTABILI

Aftesiazioni SOA Fascicoln
Carlificazioni.di - Stafulo
GUALITA Altri athi

sl

1

1) Iriciva se impresa detiehie parscipaiion i alirs sooietd, désunts di elenchl sosl o trasfdnment di quote

Senizio reaizzaln oo infolamers per dontt datle Camets o Commanisio Iinlizne
Booumerlo n . T BES2EETSS aairatin dal Registe imprees |poats



Eliuntng [myprenm

Archivio il dalln CEAA

Doourperio n, T EOERGEERS

aeirarn dal Hegidlin Infisiwse In dats 205 @0ES

KODRI SOCIETA’ SEMPLICE
Codice Figsale 57908090018

2 Informazionida pattisociall ... i, 2
3 Informazioni patimoniall .. i i s a
4 Soci e tiwlari di cariche 6 qualifiche ..., 3

5 Atlivita, albi reoll 2 BCeRZe .o it seiesee s AL
6 Storiadelle modifiche ..o veriieee B

7 AgQiomamento IMPrESE ....c.ciceireismssnererasssesmssssraesserssrasssens 7
e
Indirizzo Sede lagale TORING (TO)
PIAZZA SOLFERING 20 CARP 10121
Domicilio digitale/PEC kodriid@egalmail i
Numaro repartorio economico TO - 1342480
amministrativo (REA)

2 Informazioni da patti sociali

Registro Imprese Codice liscale & nurmarg di iscrizione: 97908050018
Diatd diisgrizione; 13/11/2024
Sezioni. lsorifta con a gualfics di SOCIETA SEMPLICE (safione
spaciale)
Estremi di costituzione Data atte'di costiluziona: D8/11/2024
Oggetto soclale LA $SCTETAY, EFCLUAN ONKI KTTIFITA® D CAMTIENE oadlsmciate g
T - E M _.- = T BTl e
K K
SRS IME HEE Y T = T I Ty =g
s
Estremi di costituzione
iscrizions Registro Impresa Oodice fiscale o numoro diserlzione; STR0B0S0018
del Registro delle Imprase ol TOAING
Diats isorizione: T30 12004
sezionl |scrita-con |u qualfics dr SOGIETA SEMPLIGE {sesione speeisk) il 1371 1/2024
informazioni costitutive Denominazions: KODR| SOCIETA' SEMPLICE
Data anto dl costhuzione O8/11/2024
durata della societd Ueia tarmenes 31422050

Yisure sturica sovietn’ di persone « 2

dgi T




Fegisira Impriza KODAI SOCIETA' SEMPLICE
Archiv LR et (i3 s -
oHents T BOSISERES _ Codice Fiscale 97908090018
esrFaltd dal Aingistro imgtese in datn M/ SEnsE

mm L biitssia, sSrilibh oGl aTTiVITA DI OFRERTIEE SONERTIALY & TESRERNT RORIALE.

Ak’ PER DOEETTH LA EOOMNETONE G I METAIMANIO s

2T NP LCASOEIET & A TS0

IAREE MMUHILLERE T A -FiA
il E GUIE il = IETA"

BT GQUALEENGT TTED, AMOHE ATImE

Bl SN DI CORT=TEE

LSt et ComE TR, WL AT ETTS

OELLY NI OITTIouT O
DATE weciind LA, IaEIL AN B FIVANEIANSE Er-munTe AESESmRECE
E OTING TER  TL RIS 200 a v

LEIE,

T T
LE, NN EZEHESTA

B USLUN 3Z1PULE & GEIL ACT L ™EPUE ® FIHAGT TARERT Y N SERELF P
Iz | TOHTRMETE NESES B R

Uie HONGHK® I SPERATIONG A hERTH)

wwmmdm | RSN ATRAD TONE S8 LA HAEERSEEN TN
Amministrators

H=STETE

GELES EZODIETAT OI FRONTE AT TENRT £ TN

N TOTTT 3 PoTER? MOIEREIA T SIRADSDIRARTA AN IOTRARIDHE - F D

RN, ROLLA ESCLON0- Q0 EO

T CANEEESR LA FASALTAY DI ok uasy

JRNDN CORMAMG RLEREN T
FRA - SN a1 I EAES B WORTF o F SENANEEHETA

E BEVOASE EROOCUMATERED, SPETTAMY
FER ™

MOk THHEED

|, g L ) BLTA
(RHEM DELL* ASHTNISTRAATORD Sivurisisgneh, LA Sraa s ons

ERATTREA VELTA SHCTRTAS ATRTTRNAMND  Cubdss DNTAYERTE, oof LT

FOTENT. AL -32C1 D orshh Lok AERLAMASCTY CFTARS AREILA RTCRE

limitazion! responsabilitd del soc SELUARNTINALY 2ANT NEL cANtEE CIETIS; FER i= SR TOALS
BEIETE' [ SU0 PANERIMONIC WONCHE' i SMMESTREIRAToNE thea)

ATO DETEA FOUEETNY. LAY BEVPSUERRRLITAY AL

ripartizions degll utii & delle pardite At SEILT, AL WESTH RET COMMENET TRT ROCT MAOREAR 0T CUT AL PHMSERTNTE ANTOORG
tra | soci Yo BOND WIpAES

LTI FRA 1 DT W MRAOFOREICME A)IE DUSTE BY PASCSETFARIOEE

SELTE ETESSE FROPARTICHT i SVESTTTE IE TEENTIRLY TRANTTE

3 Informazioni patrimoniali

Valore nominale dei conlarimenti in Eure 1.000,00

Socio Amministratore CODRING ALBERTO Rupgrasentante dellimpress
Socio CODRING DENIS

Socia BEAGAMASCO CHIARA

Socio BERTOLA RICCARDO

CODRING ALBERTO Rappresentante dolllmpresa
Nafo a TOMIND (TD) Ho1m1/1958
Codice fiscale: CORLRTSSO1L210W
domiville TORING (T
CORSO REGIO PARCO 5/ CAP 10152

Data ano dinoming; DB/ 12024
Data lsorizlone: 131172024

Ciara aitho ol nomna: 061 1/2024
Dataiscozions; 1311/2024

Visura siprice sopets’ o parsore » 3 7



IR s KODRI SOCIETA' SEMPLICE
Rachayin il ¥ i L |
Oomimonion T CoRPasERs Codice Flscale $7608090018

arats dal Fag e niphede i dad 2800028

-propricts datla quots L6 MR 02 FARTETIPARIONR = 4% Fm0 200 U0 1 ialatdss o
TICG STRITIN:. PADRRIZTA

guota Quinta- 900,00
Valuta: Euro

Socio

CODRINO DENIS Natd a ADJOHOUN REPUBBLICA BEL BENIN (| 0810/2004

Unrlica fisoale” CORDNSHAR09231 40
Pagge di citladinarza) TTALIA
damiziiio TORIND (TO)
STHADA DEL MAINERD 161/8/8 CAP 19137

Diata atto o noming: 0671 1/2024
Data iseozione: 1311172024

Wﬂm_dﬂﬁaqm EA JUTE BT PERET e Zr G EEED 0 [ 3 ERgIOnE BT
quala Quata: 100,00
Valuta: Eurm
Socia
BERGAMASCO CHIARA Mata & TORING (TO) I 200511586
Codice figeale, BRGOHRESESIL2 150
domicilio FORING (T

CORSD UNIONE SOVIETICA 81 CAP 10134

garica socia
Data atto df noming: 0671 12024
Oiata erizione: 1341120824

carica socia di opera
Uiats atto oi nomina: 6B 12024
Bata korizions: 1301 1/2024

Socio
BERTOLA RICCARDO Nato & TORING (TO) il 15/06/1965
o Codize liseale: BRTROABSPIGL219P
domicilio: TORING (TQ)
PIAZZA SOLFERING 20 CAP 10121
Data alto ol nomina: 06/1 172024
[Cata isoromne: 131172024
CECE socho of opara

Data gttordi noming: 081 1/2024
Diata iearirione: 13/11/2024

5 Ativita, albl ruoll & licenze

Data diinizio dellattivita deflimpresa 06/11/2024

Attivita prevalente LEFTRTIGNE § aEST LAk siks MUFI LY © IHALTTLY PROFR

Visura storica sociela' dl persone - 4 di7



Hugpaler Iimemmese

Arnhivio sl della G 51AA

Eoaumano n | T EISREER8E

eatraikn dal Aagisiro Inpmss n dam 2R05E0E)

Inizio attivith

{informaslone storics)
attivith pravalents ssercitata
dallimpresa

Classificazione ATECO 2026
ittt e
Classificazione ATECORI 20072022
dall'attivita pravalents

Ciassificazione ATEGO 2025

Ciassificazions ATECORI 2007-2022
LARE!

6 Storia delle modifiche

KOOR SOCIETA SEMPLICE
Codice Fiszale 97908000018

Bata inizp delfartivitd dellmprasa: 06611/2024

Codice; 88.20.0.- affilto g gestlone di bani immebdli prope & nlocazions
Imporanza: prevalants svoita dallimpress
(codice di lonte Agenza dells Eplrate o riclasslieato dfuttiois)

Codice: 820,01 - locazions immobilkrs di benl grep o Irisasing (s
Imgoriznza: prevalente-svolia dallimprasa
(codice ol fonte Agerizia dels Entrata)

LAk icne € gldppons Bl Dpii mopill © TMedEIiL . FoodED

Codice; 58, 20,0 - aflitio ¢ gestione di ben| mmobill praod on locazions
Imparianzar primaria Begisto Impresa
(codice di fonte Agenzia delie Entrals 2 riclkssilioat d'ufigio)

Codite: 820,01 - locazione immabiliara di ben propt o/ln keasing (aliio]
Imporianza: primaria Regisiro (mprese
feodice di lande Agenzia dalle Eatrala)

Fmtﬂ'l:d_li avasi
Anno 2025 i
Anno 2024 2
Atli iscritti efo depositati ned
Registro Imprese di TORINO
Protocolio dufficio n. 511352025
del 19032025
machilf VA - vadl nole
=i + gitri alti cormezione d'ufilcio dati eratl relativi a prot. n. 21 124372024
Uiats atto; 1970532005
Chats berizione: 19/03/2025
altrg forme
Protocollo d'ufficio n. 212883/2024
del 14/11/2024 .
modul 85 - inizio, modifica, cessarione dl attivita’ nella sede legale

Vigira slorica societa’ dipersona = B
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Regintre impresn

Archivig Wil dedle COAA

Botumerio s, T GORESEE55

ontraba dal Figass Wi o dais Sainsstss

Protocollo . 211243/2024
del 12/11/2024
'.*rm_u‘:'uﬂ-

aft

Tsorigiong

Sura Stonch sogiets’ o parsine - 8

Codice Fiscale 97808000019

G1 - comunicazions unica presentata ai fini r.l.

P - Igcrizione nel rl e rea di att e fasi relativi-a persone
ﬂprnnm madali- 4

81 - Isorizione di societs consorzio, g.&l.e., ente pubb. econ.
S5 - Inizio, modifica, cessazions di altivite’ nefia sade legate

= gito coatitutivo

Data atto; D61 1.2024
Data seriione: 130112024

an puhbhco

Motala: PENE VIDARI FRANCESCO
Repertons n: 8TE67/1H285

Logekit TORING (YD)

Fegisfrazinne n. 51627 def 11/11/2024
Locaiita di registrazione: TORING (TD)

Bata isorivions: 1300 1/F0%d

TECTRIZIENT Sk A BCARETFEEL AY

FTT wR e

Data isgriziong: 130172024
* CODRINQ ALBERTO
Godice tiscaie: CORLATEISIL299W

AN CREITA 0 JIRLIEIURAL DYy

kit forE HELIK gUALTFEEA HY woers el BT NEE 9k (s anyd
BUOTA Dl PANTECTPAIIONE POJDEDUTE.  BOC, DO EDEO

MR CARTOA S50 SALIFTEAT BTy

ASFONIONE DEESA WERLLVITA OF UOUTE AMTHIETANTORT o8 AT

FEIh. DT AANTEC TTATTIME IOGSTOFEA  BOCNG Eyay

Data isorizidne 1301 {72024
« CODRING DENIS
Godice lagak: CORDNSD4R08Z3140

HAMIEN CREITA o ALLLLFIUA K D]

ASELVEIDNHE DELL QURLTFIA BT &ETH =N ETT el A6

AR NG fFARITECIFALICHE FOSAWOUTA:  fdf. 00 =mo

Cats isgriziona: 1301 172024
« BERGAMASCO CHIARA
Codice fliscsle: BRGCHRBSESOLE2 190
ETs ALk

SLEEA S0 QL SITAR ST

ARDUMTIONE THLLE QUALTFIOA DI MOCTH CN ATID B

HOYIMG, SARTEA EMD UNLIFIONST BX-

SEMPLTEE I CPEfTAT

I

SESMIR EONEEEL L GHaTIRI0N BY =0l OF OFENA SO ATTD ST e el

Dista isgrizigne; 131112024
> ARICOARDO
Godios fiscale: BRTRGABSP151.219P

RENA SRETSR BMS QUALITICAME BT

AssimizTolle mELIA GUALIE IO OT SOS0 S0W ATTO DRI OEF1)iInad

NOMITIA. ShEICR 1D QUALTTIUATS &=

di 7
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Fagsin Impeese

Archivia ullizials dets Cllan

Gogimanin o T BOSEBER5ES

ol o) Regiarg mipress idats 28 eies

A

Estremi atio di costituzione

THESGRE SSEam QIrEL 2T

KODRI SOGIETA' BEMPLICE
Codine Flstak: 97308080018

TR He

Tipm deifaime: abo costitutivo
Notain: PENE VIDARITRHANCESCO

INumers repertorlt) BYBE7/ 19285

Loealia: TORING [TE)

Informazioni storiche REA
denunciy moaifice el 05042025

* D'uiticio

= riclassificazione ateco 2025

ol |
EF=210
el ald

deriumeia mdoifica del 14112024

VALOET TEAFRTT {(Clagsificarince AT=00

aalla precederts =jpanifizanlesy A
O predulntn’ podnse s
N PEIMErsd Premtd =4

e

siraa)

TR DN ATT0

il f-2E

<LK TITRATE

“EL Tariy /3ty

BE 0. 0L Freveluiiu sredpy TEOR
W, 30 A1 Fromarin penan SEOT
7 Aggiomamento impresa —
-
Data ultimo protacolio 19/03/2025
i
) r‘?."ﬁi.".‘.ﬁ","';: P,
SR oo
{ﬂ"(ilﬁlﬂt-"é.s ;‘-url‘—u .“ “ '~|1,r :.J.- .--“ I: Al
Ak .‘J" LML T
Qudsta Cmara 1o Astol ey i

Cap of

Toina
& Chidinbges ot = L

5 2725

D e 21 &
iE Fir: ::IJ....ur'::I‘qﬂ huj‘h“"“

Maig Vernesy Fosing
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APOSTILLE

(Convention de La Have du 5 octobre 1961 e

| PAESE ITALLA

T peEsehe atto pabbiie:

3¢ soe firsato dal Sig VERNETTI ROSA

MARA |

3 nellssuscuatig d FUNZIONARID Alrk A _

SYILUEPO DIL TERR E REGOLAZ MERCATH

4 epona il sipifie-timbre C © LAA DI TORING
ATTESTATO

= g lermp 6 1] 29 mag 2025
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DHOMA E TREGTISE, INDUSTRISE, ZEITARISE DHE BUJQESISE TORINO
REGJISTRI | BIZNESEVE - ARKIVI ZYRTAR | DHOMES SE TREGTISE, INDUSTRISE,
ZEITARISE DHE BUIQESISE

N kete fage dha né kuthe permbledhase né Allim 2 cdo paragrafi, shfaget nje ekatrakt | infermacionit 18 pranisném nd eketraky, |
<il| nuk mund 18 konsiderches shtamis, por ab ka nj& gelim thjesht 'permbf'eﬂlles.

PAMIE E ZAKONSHME E SHOQERISE SE PERSONAVE FIZIKE KODRI SHOQERI E THIESHTE

Kodi QR 0BDINZ
Kodi G ju laon t& venfikonl kerrespondancen midis kbt dokumenti dha st 18 paragitur né moinentin & nijerrjes: PEr 18
vavifikuar, pierdorm| aplikicianin Al QR Code gse vigiton fagen oyrtane tib Hegistrit 1 Blznesle

TE DHENA PERSONALE
Adrasa e selisé ligore: TORING (TO) PIAZZA SOLFERINOD 20 CAP 10121
Adress email: kodri@legalmail.it
Numri REAY; TO- 13424580
Kodi tatimor dhe numrl reglistririt
ne Regjistrine Biznesave: 97908090015
Forma juridike: Shogeri e Thjeshig
Data e themelimit: 06.11.2024
Data e regjistrimit: 13,11.2024

Data e protokoliit té fundit: 19.03.2025
Kryatar i keskillit Administrativ: ALBERTO CODRINO (P&rfaniisues | Shogsriss)

AKTIVITETI
Gjend]a e akuvitetit: Altive
Data-e fillimit t& aktivitetit: 06.11.2024
Altiviteti | ushtruan Qiradhénie dhe menaxhim pasurish 18 luajshtme et paluajtshme té vetat.
Kodi ATECO: 63.20.0
Kodi NACE: 83,20

Akrivivat import-eksport:
Kontrata e rrjatit! -
Regiistrat & roleve dhe livencat: -

Regjistrat dhe pemet e mjadisit:-
SHOQERIA NE SHIFRA
Kapitall social: 1.000,00 Eurn
Titwllaré né ngarkim: 4
Njesl vendore: 0
Praktikat & dérguara ng 3
Transferimi i sellve: 0
Piesémarrje (1) Po

Y REA-Repertor Ekonomik Administiativ

* WTECO.Had] ATECD pérbahiel nga njikombinim sHanumerlk o identifikion njEaktiviter ekanomii

¥ NACE: Klastfikimi statistikor § aktiviteteve ekonomike nE Komunitetin Europian

Y1) Tregon nése shogéria ke plestmanre né shoaen 8 tara, & marra nga listat & orfakéve ose transferimet e alsionsve:

Parmfee Jokonshme e Shageiise se Kopitolt




Regfistr!| Biameseve
Afkiut Zyrtar | Ohomés s Tragriss, Industels®, TeitnelE dhie BUldiss

Qakumenti e TATSISE355 KODRI SHOQERI E THIESHTE
wm-a’ i Waipilserl P Blrneszid md 20/05/2625 - Kedl Tatimor 87908080018
CERTIFIKIMI | BIZNESIT
F iflkimes 5'3&5‘_: -
LErtifikime 18 Cilésisa: -

DOKUMENTE TE KONSULTUESHME

Dosfa: Pa
Statuti; -
Akte té tjera: 1
Indeksi:

1. Adresa

2. Informacion nga marréveshjet e shoqérisé

3. Informacion mbi pasurité

4. Ortakét dhe mbajtisit e pozicioneve ase kualifikimeve
5. Aktivitetet, regiistrat, rolet dhe licencat

6. Historiku i ndryshimeve

7. Pérditésimi | biznasit

1. Hdresa

Adresa e salise ligjore: TORINO (TO) PIAZZA SOLFERIND 20 CAP 10121
Adresa emall; kodri@legaimail Jt

Numri REA: TO - 1342490

2. Informaclon nga marréveshjet e shogérisé
Regjistri | Bizneseve: Kodi tatimor dhe Numrl | Regjistrimit: 37908090018
Data e regjistrimiti 13.11.2024
Sekslon: Reglistruar me kualifikimin SHOQERI E THIESHTE (seksloni |

pasagem)
Ekstremet e themelimit: Data e aktit 18 themelimit: 06.11.2024
Objeitl | shoggrisé Shegéria, duke pérjashituar ¢do aktlvitet tregtar ose sipBrmarreés, ka =i

objekt formimin e pasurive t8 luajishme dhe té palusjtshme dhe
menaghimin & tyre, duke pérfshiré blerjen dhe menashimin & aksioneve

divé kuntave té shogérive
Ekstremet e themelimit; _ o
Reglistrimi né Regiistér: Kodi tatimor dhe numri] reglistrimit: 97908090018
né Regjistrin 8 Bizneseve t8 TORINOGS
Data e regfistrimit: 13.11.2024
Seksiont: Regjistruar né seksionin ¢ SHOQERIVE TE THIESHTA (seksionl | posagém)

mié 13.11.2024

= Sia-gshis nigakronim per “Shogirta pir Urpanismin & Gertifkimit”

Parkthyer nga Pérkthyers | Ligensuar | Gjuhés Itallane Alda Gini
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Regflstel | Sizidsve

ki Zyreor] Bhaméssd Tregrise. nustise Zeptarizg dhe Bufgesi

Dokumenti nr. T AUSTS6555

KODRI SHOQERI E THIESHTE

itstrl | Blemeseve il 3670573035 Kad| Tatimor 87908090018

Kohizgjatia e shogiirisé:

Objekti i shogéris#:

Kompetencat
kompetencat g lidhen me
Drtakun Administrator

Kufizimet e pérglepjésist
s& ortakeve

Shpérndarja e fitimeve dhe
humbljeve midis ortakéve

Emértimi KODRI SHOOERI E THIESHTE
Data & aktit t& themelimit: 06.11.2024

Data e pérfundimit; 31.12.2050

Shogéria, duke pérjashtuar ¢do aktivitet trégtar ose sipBrmarrds, ka sl
objekt formimin e nj& pasurie t& luajishme dhe 8 palusjtshme dhe
menaxhimin & saj, duke pérfshiré blérjen dhe menaxhimin e aksioneve dhe
kuotave £ shogdiive t& cde lloji, duke pérfshiré edhe népermiet
themelimit t& tyre.

Si pasojl, ajo mund 12 kryej€, né pérputhie me disporitat e ligit, @ giitha:
operacionet & luajtshme, 18 paluajtshme dhe financiare g kensiderohen:
@ nevejshme ose thiesht & dobishme pér arritjien e aBllimit 18 shogirisg,
me perjashtim t& shprehur tE péroaktimit dhe marrjes pérsipér te
hipatexave dhe financimit né pérgjithes dhe léshimit te garancive reale
dhe persanale; si dhe operacioneve t& borxhit.

Administrimi dhe g&rfag@simi | konipanisé para paléve té treta dheng
giykats, me té gjitha kompetencat e administrimit dhe disponimit té
mkonshém dhig 18 jashidmkonshém, asgjé e pirjashtuar gse g nenvizuar,
pérfshirg kompetencen pér t& eméruar dhe shkarkuar perfagésues, faneé
pérgjegies| e ortakut 2. Alberto Cadrine.

Eshté réneé dakord g8, né rast vdekjeje ose pamundésie jo t& pérkohshme
té administratorit 18 lartpérmendur, adiministrimi dhe pérfagesimi |
shogérisé do t'u caktehen bashkérlsht, me 18 njéjtat kompetenca; artakéve
té punés Zj, Bergamasco Chiara dhe Z. Bertala Riccarda,

Né perfashtim té dispozitave t& nenit 2267 18 Kodit Civil, shogeria éshie
pérgiegiise pEr detyrimet e shogérisé me pasurite e saj, & dhe
administratori g veprol né emir dhe pér llogarl t2 shogérisé, duke
pérjashtuar cdo pérglegldsi té ortakdye té tjers,

Fitimet, neto nga kompensimi | ortakéve te punés te pérmendur g nenin
5 t& méparsh&m, shprndahen midis ortakéve né pérpjesétim me kuotat e
plesémarties qi zotéro|ne.

Gdo humbje e mundshme shpérndahet me 1@ njgjtar pérgindje.

3. informacion mbi pasurité

Kontributet

Vlera nominale & kontributeve né 1,000,00 Euro

4. Ortakét dhe mbajtésit e pozicioneve ose kualifikimeve

Ortaku Administrator
Ortak
Ortak
Ortak

Pérkthyer nga PErkthyers i Ligensuar | Gjuhés Italiane Aida Gjini

ALBERTD CODRING - PErFaqﬁsuEs i shorérisé
DENIS CODRINOG.

CHIARA BERGAMASCO

RIECARDO BERTOLA

Neda  Cy




Heglstrl{ Bizneseve
Ak Zpetor | Dhormis 2 Teqgrst, ivustrisd, Zejtariss dhe Biigasa
Setklmmit or, T 605256555 i KODRI SHOQERI E THIESHTE

P NG NG D B essve imd 207050028 Kodi Tatimor 97908000018

g CODRIND Ferfagisues | shoqérisé
' Lindur né TORING {TO) mé 01.11.1959
Kodi tatimor: CORLATS9501L219W
TORIND (TO), CORSD REGIO PARCO 5/A CAP 10152

Fergjegiesla ortak
Data & aktit té emeérimit 06.11.2024
Datd e regjlstrimit: 12.11.2024

Pérglegigsia ortak administrator
Data e aktit t8 emé@rimit 06.11.2024
Data & regjistrimit: 13,11.2024

Pronésia e kuctes Kuota e pjesémarries éshté 900,00 Euro né raportin 1/1
Ligjl | ti drejtés: pronds|
Kuota Kuota: 900,00
Valuta: Euro
Ortaku
DENIS CODRIND Liridur rg ADJOHOUN, REPUBLIKA EBENINIT, meé 09.10.2004

Kodi tatimar: CORDNSD4R09Z314D
Verd | shtetasisg: ITALE
Adress TCRING (TO), STRADA DEL MAINER( 161/8/B CAP 10131

Pérgiegiesia ortak
Data e aktit t& emérimit 06.12.2024
Data e regjistrimit: 13.11.2024

Prenésia e kuotés Kuata e pjesemar jes éshte 100,00 Euro ne raportin 11
Liojl | 18 drejtés: prones
Kuota Kuota: 100,00,
Valuta: Euro
Ortaku
CHIARA BERGAMASCO Lindur né TORING (TO), mi 20051985
Kodi tatimor: BRGCHRESES0L2180
Adresa TORING (TO), CORSO UNIGNE SOVIETICA 81 CAP 10134
Pérgjepigsia ortak

Datz e gktlt té emerimit 06.11.2024
Datae regjlstrimit: 13.11.2024

Perglepasis ortak pune
Datae sktit te emérimit 06.11.2024
Data e regjistrimit 13.11,.2024

Pérkthyer nga Pérkthyers i Ligensuar | Gjuhés Itallane Alda Gjini
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Aeiiste{ Blanesave

Arktvi 2yrtar F Dhomics s Tregtd, Industess, Zejtorsd dhe Bulgsshe

PErg|egjésia

Pérgjeg esia

5.

PErkthyer nga Pérkthyers i Ligensuar [ Gjuhés itsliane Aida Gjin

KODRI SHOQERI E THIESHTE
Kadl Tatimor 97908030018

Undur né TORING (TO), mé 15.09.1965
Kodi tatimor: BRTRCRESP15LZ19P
TORIND (TOY, PIAZZA SOLFERING 20 CAP 10121

ortak
Data & aktit t& emdrimit 06.11.2024
Datae regjstrimi 13,11, 2024

ortak pune
Data & aktic té emérimit 06.11.2024
Data e regiistrimit: 13.11 2024

Aktivitetet, rogjistrat dhe ligencat

Data & fillimit t& aktivitetit
ta shogériss:
Aktiviteti kryesor

Aktiviteti
Filliml I aktivitetit;

(finformacioni histork)

Aktiviteti kryesor | ushtruar
nza shogérla:

Klasifikimi ATECQ 2025
i aktivitetit kryesor:

06.11.2024

Qiradhénia dhe menaxhimi | pasurive 8 veta t& luajtshme dhe té
paluajtshme.

Data e fillimit té akrivitetit té shog#risé 06.11.2024

Giradhinia dhe menaxhimi | pasurive té veta t& luajtshme dhe &

paluajishme.

Kodl 68.20.0 - Qiradhénia dhe menaxhim| | pasurive 18
paluajishime tévela ose 1 marra me gira.

REnd&sia: kryhet kryesisht nga shogérsa

(kodi burirmor Agjencla e t& Ardhurave dhe riklasifikimi nga zyra)

Klasiikim| ATECORI 2007-2022 Kodi 68.20.01 - Qiradhénia e pasurive t8 paluajishme t& pronésise

I aktivitetit hryesor:

veprimtaria e ushtruar né
seliné ligjore

Klasifikimi ATECO 2025
Laktivitetit:

58 et ose 1 marré me gira (gira).

Réndésia: kryhet kryesisht nga shogéria
{kadi burimer Agjencia e ti Ardhurave)

CliradhEnls dhe menaxhimli pasurive 18 veta 1@ lugjtshme dhe t&
palualtshme.

Ked| 68.20.0 - Qiradhénia dhie menaxhimi | pasurive t&
paluajtshime t& veta ose t€ marra me qira.

R&ndesia: Pargsare Regjistri | Bitnesit

(kedi burimor Agjencia e t8 Ardhurave dhe riklasifikiml nga 2yra)

Klasifikiml ATECORI 2007-2022 Kodi 68.20.01 - Qiradhénia e pasurive té& paluaitshme té prones sé

i aktivitetit:

vet ose té marre me alra (gira).
Réndésia: Parésore Regjistri | Biznesit
fkodi burimor Aglencla e t& Ardhurave)




Regiistef | Rinpesye
Arkivl Zyrtar] Dharvés 58 Trageid, Indusreisd, 2efrarlzd dhe Bligiilsh )
SNt TR e mating i KODRI SHOQERI £ THIESHTE

ifereE ngn Rog)istn FBoneseve mE 2052025 Kodl Tatimor 97908020018

6./ Historlku | ndryshimeve

Protokollet e shmangura Vitl 2025 1
\iti 2074

Altet e regilstruara dhe/ose

té depozituara né Regjistrin

& Blznesit té TORINOS

Protokolli | zyrés ne.51135/2025,

daté 19.03.2025
Farmulorét Shih shénimet
Akrat * korrigjimi | t8 dhénave té pasakta nga zyra e akteve té tjera nié

lidhje me procedurén nr.211243/2024
Data e skiitz 19.03.2025

Data e regilstrimit 19.03.2025

Formé tjeter

Protokolli | zyrésnr.212863/2024,
dats 14.11.2024

Farmulorét 55-fillimi, ndryshimi, ndérpreria e aktivitetit ne sefing e regjistriar

Protokolll | zyrés nr.211243/2024,

daté 12.11.2024

Formularét Ci - kormunikirn | vetém | paragitur per geilime t& Regjistrit té
Biznesit R.L
P - regjistrim! nié BRI dhe REA | akteve dhe fakteve gé lidhen me
persona
MNumrdl i formularéve; 4
51 - regjistriml | nj& shogérie, konsorciumi, Grupi Evropian té
Interesit Ekonomik, enti publik ekonomik
55 = fillimi, ndriyshimi, ndérprerja e-aktivitetit id selingé e regjistruar

Akret o Aktl | themelimit
Datae akbit: 06.11.2024
Data e regfistrimit: 13.11,2024
Akt publik
Noteri: PENE VIDARI FRANCESCO
Nr. 87667 /19285 Repertati
Vendodhja: TORING (TD)
Regiistrimi nr, 51627, daté 11.11.2024
Vendodhia e regjistrimit; TORIND (TCQ)

Regjistrirmet Datae regjistrimit: 13.11.2024
Regjistrimi me cilésing e shogiris® s& thjeshté (seksionl | posagém).




Realethi! Alanasews
Arkivl Zyrtar | Dhornly sé Tragtisd, Indostrisg, Zajrorss die Bljghatd f :
Bokumenti ne T 805254555 KODRI SHOQER! E THIESHTE

srjiiret ngjer Beqiie] EBldesove il SR/05/2055 Kodi Tatimor 87908020018

. Drata € regjistrimit, 13.11.2024
g * ALBERTO CODRINO
Kod! tatimor: CORLRTS9S011219W
Emérimi | detyréts dhe/ose kualifikimi(et) i;
Marrjes s kualifikimit 18 ortakut me okt 1& dates 06.11.2024
Kupta e pjesémarrjes e zoteruar: 00,00 suro

Ernériml | detyrés dhsfote kualifikimi{et) I;

Marrja e kualifikimit té Ortakut ‘Administrator me aktin € datds
06.11.2024

Kiota e pjesémarr]es e zotéruar: 900,00 euro

Data e reglistrimit: 13.11.2024

* DENIS CODRINO

Kodi tatimor: CORDNSQ4ROIZ314D

Emérimii detyrEs dhefose kualifikimi{et) |:

Marrjes sékualifikimit te.ortakut me akt t& datds 06.11.2024
Kuota e pjesEmarries e got@ruar: 100,00 eurn

Data e regjistrimitt 13.11.2024

* CHIARA BERGAMASCO

Kod| tatimor: BRGCHRASESOLZ150)

Ermérimi i detyrés dhe/ose kualifikimifet] i;

Marrjes <6 kualiflkimit t8 ortakut me akt tE datés 06,11.2024

Data e regjistrimit: 13.11.2024

* RICCARDD BERTOLA

Kodl tatlmor: BRTRCRESP1SL219P

Emarimi | detyrés dhe/ose kualifikimilet) |

Marrjes se kualifikimit t& ortakut me akt t8 datés 06.11.2024

Ekstremet e Aktit té Themelimit
Lloji i Aktit: Akt Themeliml
Noteri: PENE VIDARI FRANCESCO
Numirli repertorit: 87667/19285

_ _ Vendodhja: TORING {TO)

informacione historike REA

njoftim | ndryshuar | datés 05.04.2025
- ti ;ﬂrr.ﬁ
= riklasifikimi ATECO 2025

Vierat e klasifikimit té mégarshém Atego Z007-2022;
B8.20.01 kryesor né seling gendrore
6B.20.01 parésor né seling gendrore

nfoftim i ndryshuor P dotés 14.11.2024

= L8 zyrEs
* Vendosja e kodit ATECO

PErkthyer nga Pérkthyers | Ligensuar | Gjuhés ttaliane Aida Gjini




Hegimtn | Blenesee
Ak Syt | Dhefnis 58 Troghhs, ladostrie, Tejlerks dhie Elujgizmg .
Dokument! nr, T 605356555 KODRI SHOQER] E THIESHTE

infrit ngoy Regeiel | Blemstve il 28/D5/2025 Kodl Tatimor B?mﬂ‘aﬂﬂiﬂ

PERDITESIN | ZYRES NGA BURIMI | AGIENCISE SE TE ARDHURAVE
me Protokoltin 212863/2024

VLERAT E VENDOSURA (Klasifikimi ATECO 2007 - 2022):

68. 20,01 krygsor pe seling gendrora

68, 20,01 parésar ni seling gendrore

7. Pérditésimi | Blznesit
Data'e protokoilit té fundit: 15:03.2025

DHOMA E TREGTISE, INDUSTRISE, ZEITARISE DHE BUIQESISE TORIND
ZHVILLIMI | KONKURRUESHMERISE DHE MDERKQMBET&RIZIMI
Njié kopje = kétij dokumenti u depozitua né kété Dhomé mé 29 Maj 2025

Mara Vernetti Rosina
ffirme dhe vula/

VLA APOSTILE
(Konventa ¢ Hagés e dotés 5 Tetor 1961)

1. Shteti ITALI
Fy dokument publlk

2. HBshté firmosur nga Zj. VERNETT! ROSINA MARA
gé vepron nié cliésing e NEPUNESIT TE ZONES SE ZHVILLIMIT TE TOKES DHE
RREGULLIMIT TE TREGUT
4. mbanvalén ¢ DHOMES SE TREGTISE, INDUSTRISE, ZESTARISE DHE BUJQESISE SE
TORINOS
Vérteruar
neTORIND 6. mi 29 MAJ 2025
nga PREFEKTURA E TORINOS
Nr. DO07173/2025
Vil 10 Firma

W

PER PREFEKTIN
ASISTENTE
SILVIA TOPPIND
[firma dhe vila/

Pérkthyer nga Pérkthyers | Ligensuar | Gjuhgs italiane Aida Gjinl




REPUBLIKA B SHOIPERISE AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE A OFEOT o |

DEGA VENDORE SHKODER
NOTER MAJLINDA L. GJINI

) _l:.‘\.'f
DATE 474872025
NR REP 2998

VERTETIM PERKTHIMI

Verteto] nénshkrimin e pérkthyesit Znj Aida Gjini, e bija & Ndueg, lindur mé 23/04/1977, ne
Lag, Keuje dhe banuese né Kurbin, madhore me zotési @ ploté jurdike pér t& vepruar,
identifikuar me letérnjoftim/pasaporta me nr. 024692035 dhe Nr. Personal H754232034,
pérthyes | licensuar nga Ministria e Drejlesise e cila deklarol se perktheu njigsoj me
origjinalin dokumentin bashkalidhur.

Une, notefja, duke gjetwr kété akt né pérputhje me ligjin, e vertetoj ate, ne bazé te nenit 135
t& ligjit nr. 110, date 20.12.2018 "Pér Noterina",

NOTERE

REPUBBLICA DI ALBANIA |
CONSIGLIO NAZIONALE DEL NOTARIATO
CONSIGLIO NOTARILE DI SHKODER

AUTENTICA DI TRADUZIONE

Autentico la firma del traduttore Sig.ra Aida Gjini, figlia di Ndue, nata il 23/04/1977, @ Lag,
Kruit e residente a Kurbin, maggiorenneg ¢on piena capacila giuridica di agire. identificata
ner mezzo della canta d'identita/passaporto nr, 0246920335 e del Nr. Personale H754232030,
iraduticre gilrato. licenziato dal Ministero della Giustizia, la quale dichiara di aver tradotto,
conforme all'originale, I'allegato documento.

lo. notaio. considerato il presente atto conforme alla legge, 1o autentico ai sensi dell'art. 136:
della Legge nr. 110, del 20.12.2018 "Sul Notariato”.
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